MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

0143527

BMW X4 xDrive 35D
limuzina/ sedan

300 Alpine weiss

barva polstrovani:  LUNE Kuze Nevada Elfenbeinweiss s

kontrast. proSivanim

rok 1. registrace: 12/2014

obsah: 2993 cm3

vykon: 230 kW

palivo: nafta

najeté km: 35165 km

CENA: 1170 000 K¢ + DPH
sleva: 0 K¢ + DPH
poznamka: Rozsifena vybava:

Antiradar v¢. antilaseru v hodnoté K& 70.000,--.
Satelitni vyhledavani v hodnoté K& 30.000,--.

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., obéanského zakoniku

Vybaveni:

1CC Funkce Auto Start / Stop

1CD Zpétné vyuziti brzdné energie

223 El. nastaveni tuhosti tlumic¢u (EDC)

249 Multifunkéni volant

258 dojezdové pneumatiky "Runflat"

2PA Bezpecénostni Srouby kol

2TB Sportovni automaticka prfevodovka

2VB Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikach

302 Alarm

322 Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
337 M sportovni paket

3AG Zadni kamera

403 Elektricky ovladané sklenéné stfedni okno

420 Zatmavena okna

423 Velurové koberecky

428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zaclofiovanim, vnéjsi el.sklopna
431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zaclorfiovanim
459 Elektrické nastaveni sedadel s paméti

481 Sportovni sedadla vpredu

488 Elektrické bederni opérky pro predni sedadla

493 Odkladaci paket

494 Vyhfivané pfedni sedacky

Prodejce

PATRIK VACKAR

tel.€.: +420 725 505 252
e-mail: vackar@machmotors.cz

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz



MACH

4AD
4NG
4U2
502
508
521
534
541
548
552
563
5A1
5AC
5AG
5AT
5DA
5DL
609
610
688
6AC
6AE
6AK
6AM
6AN
6AP
6AR
6NS
710
715
760
775
759
840
8A4
8AL
8KA
8TH

Hlinikové prvky oblozZeni interiéru, jemné podélné brousené

Cerné vysoce lesklé ozdobné prvky obloZeni palubni desky

Tlacitko "Driving experience"

Vysokotlaké ostfikovace svétlometu

Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Destovy senzor a automaticka aktivace svétlometl pfi snizené viditelnosti
2-zoénova automat. klimatizace s roz§ifenymi funkcemi

Aktivni tempomat

Kilometertacho

Adaptivni LED svétlomety

Svételny paket - rozSifené osvétleni interiéru a madel dvefi

LED Mihovky

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Lane Change Warning - systém monitorujici slepé uhly a situaci za vozem
Driving Assistant Plus

Deaktivace airbagu spolujezdce

Surround View

Navigacni systém "Professional”

Head-Up Display

Harman Kardon Surround Sound systém

E-Call (automatické volani v pfipadé nouze)

TeleServices

ConnectedDrive Services

Real Time Traffic Info - informace o hustoté provozu na silnicich
Concierge services

Remote services (dalkové ovladani vybranych funkci vozu mobilem)
Internet

Priprava pro mobilni telefon Bluetooth, USB, Hlasové ovladani, konektivita
M sportovni koZeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" &erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

CONNECTEDDRIVE SERVICES PAKET

Vysokorychlostni ladéni

Ceska jazykova verze

Navod k obsluze a servisni knizka v Ceském jazyce

Oelwartungint. 30 000 Km/24 Monate

"Speed Limit Info" — ukazatel aktualni povolené rychlosti

21" LM kola M Performance 599
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